• 116.051,- Kč jednorázová úhrada za připojení nemovitosti (ve smyslu §10 zák.č.13 / 1997 sb., 
o pozemních komunikacích), podle intenzity dopravy nad 15 000 vozidel / 24 hod. na silnici 
1/14, na kterou je připojení zřízeno -  podle prodejní plochy do 1000 m2.

• Celková částka činí bez DPH 116.051,- Kč (slovy: sto šestnáct tisíc padesát jedna sedm korun 
českých). Ktéto částce bude připočten koeficient inflace platný kdatu předložení 
geometrického plánu.

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

3. Obě strany se dohodly na úhradě náhrady za omezení užívání nemovitosti služebností zálohou 
ve výši 116.051,- Kč (slovy: sto šestnáct tisíc padesát jedna korun českých) a to na základě 
faktury vystavené budoucí stranou Povinnou po podpisu této smlouvy se splatností nejpozději do 
30-ti dnů ode dne doručení budoucí straně Oprávněné. Nebude-li v tomto termínu záloha 
uhrazena, bere budoucí strana Oprávněná na vědomí, že po něm budoucí strana Povinná bude